
  
  
DIREZIONE GENERALE 
AREA AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI,  
AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE   

 
DECRETO Rep. n. 1556            -  Prot. n. 175448  

Anno 2016 Tit.  II Cl.  20 Fasc. 1  

Oggetto:  Elezioni delle Rappresentanze degli Studenti negli Organi dell’Università, nel 
Comitato per lo Sport Universitario, nel Consiglio di Amministrazione 
dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio U niversitario - Biennio 
accademico 2016 – 2018 – Nomina degli eletti nelle Scuole di Ateneo. 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il proprio decreto n. 764, Prot. n. 94004 del 7 marzo 2016 di indizione delle elezioni medesime; 
CONSTATATA  la regolarità di svolgimento delle elezioni suddette che hanno avuto luogo nei giorni 18 e 19 

maggio 2016;  
PRESO ATTO dei verbali della Commissione centrale della graduatoria di coloro che hanno ottenuto voti; 
PRESO ATTO che non è stato presentato alcun ricorso nei termini previsti all’art. 67 del Regolamento generale di 

Ateneo; 
ACCERTATO  da parte dell’ufficio elettorale, come previsto dall’art. 51, comma 4 del Regolamento generale di 

Ateneo  per le elezioni delle rappresentanze degli studenti, che gli studenti proclamati eletti non hanno già 
svolto due mandati consecutivi nell’ambito dello stesso organo; 

 

DECRETA 
 

art. 1. di nominare eletti, quali rappresentanti degli studenti per il biennio accademico 2016-2018, negli 

Organi dell’Università degli Studi di Padova, i sottoriportati Signori: 

 

SCUOLA DI ATENEO DI AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA 

Lista n. 1 UDU - STUDENTI PER SCARIOLO FRANCESCO 
  10 AGRIPOLISTA CIANFLOCCA FRANCESCO 
      FALCIONI VALENTINA 

SCUOLA DI ATENEO DI ECONOMIA E SCIENZE POLITICHE 

Lista n. 1 UDU - STUDENTI PER CORTI FRANCO 
      PROIETTO GIACOMO 
  5 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI MIOLA ANDREA 

SCUOLA DI ATENEO DI GIURISPRUDENZA 

Lista n. 1 UDU - STUDENTI PER FURLAN BENEDETTA 
  11 VOX BOVIS BARACCO JEANNETTE 

 
 
 
 
 
 
 
 

ll Dirigente 
Dott.ssa Gioia Grigolin 

Il Responsabile del procedimento amministrativo 
– ai sensi dell’art 5 della L.241/1990 e succ. mod. 

Caterina Rea 

 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 2 

 
 

SCUOLA DI ATENEO DI INGEGNERIA 

Lista n. 1 UDU - STUDENTI PER CORACIN ILARIA 
  5 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI DARÙ DIEGO 
  8 THE STUDENT PROJECT ROVETTI FRANCESCO 

SCUOLA DI ATENEO DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Lista n. 5 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI SNOBRE JIHAD 
  7 UNIMED DRIGO MATTEO 
      LAETZSCH DAVIDE 

SCUOLA DI ATENEO DI PSICOLOGIA 

Lista n. 1 UDU - STUDENTI PER TUMINO MATILDE 
  5 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI TARABINI DANIELE 

SCUOLA DI ATENEO DI SCIENZE 

Lista n. 1 UDU - STUDENTI PER SIMONETTI PAOLO 
      TANCREDI MARIA TERESA 
  5 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI DEL FATTI CLAUDIO 
      GOBBATO THOMAS 

SCUOLA DI ATENEO DI SCIENZE UMANE, SOCIALI E DEL PA TRIMONIO CULTURALE 

Lista n. 1 UDU - STUDENTI PER CATTAPAN SILVIA 
      RUZZANTE TOMMY 
  5 IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CANTARELLO ELENA 
 

 

art. 2. di incaricare il Servizio atti normativi, affari istituzionali e partecipate dell’esecuzione del presente 

provvedimento che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 
 
 

Padova,16/06/2016       Il Rettore 

    prof. Rosario Rizzuto 

 

 

 

 

ll Dirigente 
Dott.ssa Gioia Grigolin 

Il Responsabile del procedimento amministrativo 
– ai sensi dell’art 5 della L.241/1990 e succ. mod. 

Caterina Rea 

 


